
ZP.272.93.2018       Łódź, dnia 22.11.2018 r. 

   

Zamawiaj ący      

Województwo Łódzkie 

al. Piłsudskiego 8 

90–051 Łódź 

Prowadz ący post ępowanie   

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

Biuro Zamówień Publicznych 

90-051 Łódź, Al. Piłsudskiego 8 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

Świadczenie usług asysty technicznej w odniesieniu d o produktów Oracle oraz ESRI 

 wraz z dostaw ą nowych licencji 

 
Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986) 

przekazuję informację z otwarcia ofert w  ww. postępowaniu, które odbyło się  

w dniu: 22.11.2018 r. o godzinie 11:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

to jest : 

Zadanie 1: 2.310.000,00 PLN 

Zadanie 2: 750.000,00 PLN 

 
Do upływu terminu składania ofert tj. do 22 listopada 2018 r. do godz. 9:00, oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 

 

ZADANIE 1 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 
(w PLN) 

wydłużenie czasu 
świadczenia usługi 
asysty technicznej z 
możliwością aktualizacji 
powyżej 24 miesięcznego 
terminu od daty 
podpisania umowy o 
okres (w miesiącach) 

1. 

Konsorcjum Wykonawców: 

1) COMP S.A. (Lider Konsorcjum),  
ul. Jutrzenki 116,  
02-230 Warszawa 
 

2) ENIGMA SOI Sp. z o.o. (Członek 
Konsorcjum), ul. Jutrzenki 116,  
02-230 Warszawa 

2 447 430,42 12 

 

 



 

 2

 

ZADANIE 2  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto oferty 

(w PLN) 

wydłużenie czasu 
świadczenia usług 
wsparcia technicznego 
dla posiadanego przez 
Zamawiającego 
oprogramowania ESRI o 
okres (w miesiącach) 

1. 
Esri Polska Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 
00-203 Warszawa 

677 238,00 Wykonawca nie 
zaoferował wydłużenia 

 

 

                       Przewodniczący Komisji Przetargowej  

                                                                                                     

                  

 

 


